
 
 

KRETINGOS RAJONO BAUBLIŲ MOKYKLOS-DAUGIAFUNKCIO CENTRO 

DIREKTORIUS  
 

ĮSAKYMAS 

DĖL KRETINGOS RAJONO BAUBLIŲ MOKYKLOS-DAUGIAFUNKCIO CENTRO 

DIREKTORIAUS 2018 M. BALANDŽIO 10  D. ĮSAKYMO NR. V1-41 „DĖL KRETINGOS 

RAJONO BAUBLIŲ MOKYKLOS-DAUGIAFUNKCIO CENTRO DARBO TVARKOS 

TAISYKLIŲ TVIRTINIMO” PAKEITIMO 

 
 

2018 m. rugsėjo 7 d.  Nr. V1-79 

Baubliai 
 

Vadovaudamasi  Kretingos rajono savivaldybės tarybos 2012 m. vasario 23 d. sprendimu Nr. 

T2-54 patvirtintų Kretingos rajono Baublių mokyklos-daugiafunkcio centro nuostatų 26.9 punktu ir 

atsižvelgdama į Mokyklos tarybos 2018-08-27 posėdžio protokolą Nr. (1.4.) V2-05, 

p a k e i č i u Kretingos rajono Baublių mokyklos-daugiafunkcio centro Darbo tvarkos taisykles, 

patvirtintas Kretingos rajono Baublių mokyklos-daugiafunkcio centro direktoriaus 2018 m. balandžio 

10 d. įsakymu Nr. V1-41 „Dėl Kretingos rajono Baublių mokyklos-daugiafunkcio centro darbo tvarkos 

taisyklių tvirtinimo“: 

1. Pakeičiu 14 punktą ir jį išdėstau taip: 

„14. Mokyklos darbuotojų darbo apmokėjimas vykdomas vadovaujantis Lietuvos Respublikos 

valstybės ir savivaldybių įstaigų darbuotojų darbo apmokėjimo įstatymu ir Mokyklos direktoriaus 

įsakymu patvirtinta Mokyklos darbuotojų darbo apmokėjimo sistema, su kuria visi darbuotojai 

supažindinami pasirašytinai.”  

2. Pripažįstu netekusiais galios III dalies „Darbuotojų darbo apmokėjimo sistema” 15-47 

punktus. 

3. Pakeičiu 51 punktą ir jį išdėstau taip: 

„51. Administracija, nepedagoginiai ir pedagoginiai darbuotojai dirba pagal Mokyklos 

direktoriaus įsakymu patvirtintą darbo grafiką.” 

4. Pakeičiu 52 punktą ir jį išdėstau taip: 

„52. Iki 40 procentų metinių nekontaktinių valandų mokytojai gali dirbti nuotoliniu būdu.” 

5. Pripažįstu netekusiu galios IV dalies „Darbo ir poilsio laikas” 53 punktą. 

 

 

 
 

 

Direktorė      Loreta Žiliuvienė 

 

 

 

 

 

Parengė 

 

Julija Mačiukienė 

2018-09-07     C:/MyDocuments/Įsakymai/2018/V1 


